
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Presidenza e Segreteria: Via Consolare Antica snc 98071 CAPO D'ORLANDO (ME) - Codice Fiscale 84005360833 – Codice Meccanografico MEIS028004  

Tel. 0941/902103 – E-Mail: meis028004@istruzione.it - pec: meis028004@pec.istruzione.it     Sito: http://www.iislspiccolo.edu.it 
SEDI ASSOCIATE 

LICEO ARTISTICO - I.P.A.A. – ODONTOTECNICO C/da S. Lucia, 34 - Capo d’Orlando (ME) Tel. 0941/901050 

              
         

Capo d'Orlando, 31/05/2019 

    All'Ufficio VIII Ambito Territoriale di Messina 

uspme@postacert.istruzione.it 

antonino.cernuto.me@istruzione.it 
 

Al Signor Gorgone Carmelo 

carmelo.gorgone.190@istruzione.it 

 

Al Signor Carcione Salvatore Rocco 

scarcio22@hotmail.it 

 

All'Albo on-line 
 

OGGETTO: Decreto di rettifica punteggio su graduatoria definitiva di Istituto personale ATA per     

                        l’individuazione soprannumerari a.s. 2019/2020, pubblicata all'albo on line il 03/05/2019. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che a seguito di controllo è stato riscontrato che, per mero errore materiale, al sig. Gorgone 

Carmelo, assistente tecnico, è stato attribuito erroneamente il punteggio relativo alla continuità; 

 

Visto che il sig. Gorgone Carmelo, assistente tecnico, ha avuto la titolarità dal 01/09/2018 nell'area 

AR02; 

 

Ritenuto opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione per la tutela del pubblico interesse e quindi di  procedere alla rettifica nella graduatoria 

definitiva di Istituto;  

DECRETA 

per quanto esposto in premessa, la rettifica della graduatoria relativa all'Area AR02 come segue: 

N°  ASSISTENTE TECNICO - LABORATORIO ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA AR02 

1 CARCIONE SALVATORE ROCCO 445 T.T.P. * 

2 GORGONE CARMELO 307 T.T.P.* 

* T.T.P. = TITOLARE DAL 01/09/2018 A SEGUITO DI TRASFERIMENTO PROVINCIALE  

  

mailto:meis028004@istruzione.it
mailto:meis028004@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente provvedimento, pubblicato nell'Albo on-line dell'Istituto, costituisce parte integrante della 

graduatoria definitiva d'istituto del personale ATA. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi della vigente normativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Margherita GIARDINA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                     ex art. 3, comma 2, D.L. 39/1993 
 


